
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«25» июня 2024 г.    № 44 

       П.Первомайский 

 
О внесении изменений в 

постановление администрации 

Первомайского сельского поселения 

Эртильского муниципального района 

Воронежской области от 04.04.2024г. 

№ 24 «Об утверждении 

административного регламента 

предоставления муниципальной 

услуги «Предоставление в 

собственность, аренду, постоянное 

(бессрочное) пользование, 

безвозмездное пользование 

земельного участка, находящегося в 

муниципальной собственности, без 

проведения торгов» на территории 

Первомайского сельского поселения 

Эртильского муниципального района 

Воронежской области» 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», от 14.02.2024 № 17-ФЗ «О 

внесении изменений в Федеральный закон «О содействии развитию 

жилищного строительства» и отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», Уставом Первомайского сельского поселения Эртильского 

муниципального района Воронежской области администрация 

Первомайского сельского поселения Эртильского муниципального района 

Воронежской области 

п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в административный регламент Первомайского сельского 

поселения Эртильского муниципального района Воронежской области 

предоставления муниципальной услуги ««Предоставление в собственность, 

аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование 



2 
 

земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без 

проведения торгов», утвержденный постановлением администрации 

Первомайского сельского поселения Эртильского муниципального района 

Воронежской области от «04» апреля 2024г. № 24, изменение, заменив в 

пп.1) пп.1.3.1, пп.39) пп.1.3.2, пп.19) пп.1.3.4 пункта 1.3 слова «О содействии 

развитию жилищного строительства» словами «О содействии развитию 

жилищного строительства, созданию объектов туристской инфраструктуры и 

иному развитию территорий». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава поселения     И.А.Замотаев            

 


